股票代码：000564      股票简称：供销大集      公告编号：2017-024

供销大集集团股份有限公司

关于变更持续督导独立财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

供销大集集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年以发行股份及支

付现金方式购买海航商业控股有限公司持有的西安兴正元购物中心有限公司

67.59%股权和西安兴正元地产开发有限公司持有的骡马市步行街 11,782.84 平

方米房产，并募集配套资金（简称“本次重组”）。本次重组的独立财务顾问为广

发证券股份有限公司（简称“广发证券”），张永青先生和林小舟先生为本次重

组持续督导独立财务顾问主办人。目前本次重组处于持续督导期间。

公司于 2017 年 3 月 6 日收到广发证券的通知函，因原独立财务顾问主办人

林小舟先生工作变动，广发证券决定由高枫先生担任本次重组的持续督导独立财

务顾问主办人。本次变更后，公司本次重组的持续督独立财务顾问主办人为张永

青先生和高枫先生，对公司继续履行持续督导责任。

高枫先生简历：硕士，现任职于广发证券兼并收购部，2014 年起从事投资

银行相关工作，曾参与天沃科技重大资产重组等项目。

特此公告

供销大集集团股份有限公司

董  事  会

  二○一七年三月七日